1

Tài liệu - Công khai: Tài liệu được công bố rộng rãi

CÔNG TY CỔ PHẦN PVI

PVI HOLDINGS
_____________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Independence – Freedom - Happiness
_____________

 Hà Nội, ngày 16 tháng 08 năm 2024
Hanoi, August 16th 2024

TỜ TRÌNH

            PROPOSAL
Về việc bầu bổ sung thành viên HĐQT PVI và thành viên độc lập HĐQT

cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2022 -2027

On election of additional member and independent director of PVI’s Board of Directors

for the remainder of the 2022 -2027 term of office

Kính gửi:

To:

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hoà xã
hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Pursuant to Enterprises Law No.59/2020/QH14 dated June 17th, 2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần PVI (PVI);

Pursuant to PVI’s Charter;

Căn cứ Báo cáo về việc đề cử, ứng cử bầu bổ sung thành viên HĐQT và thành
viên độc lập HĐQT PVI cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2022-2027 của các cổ
đông/nhóm cổ đông,

Pursuant to the Report on the nomination and self-nomination of candidates for
additional member and independent director of the PVI Board of Directors for the
remaining period of the 2022-2027 term of office by shareholders/groups of
shareholders;

HĐQT PVI kính trình ĐHĐCĐ phê duyệt danh sách ứng viên đủ tiêu chuẩn để
bầu bổ sung thành viên HĐQT và thành viên độc lập HĐQT cho thời gian còn lại của
nhiệm kỳ 2022 – 2027, như sau:

PVI Board of Directors respectfully submits to the General Meeting of
Shareholders for approving the list of qualified candidates to elect additional member
and independent director of the Board of Directors for the remaining period of the 2022
- 2027 term of office, as follows:

1. Họ và tên (Fullname): Ông (Mr.) Nguyễn Tuấn Tú

− Ngày sinh (Date of birth): 30/03/1972.

− Địa chỉ (Address): Số 44 Đường 19, Mỹ Văn 2, Phú Mỹ Hưng, Phường Tân Phú,
Quận 7, TP.HCM/ No. 44, Street 19, My Van 2, Phu My Hung, Tan Phu Ward,
District 7, Ho Chi Minh City

Tài liệu 2.2

Document 2.2

2

Tài liệu - Công khai: Tài liệu được công bố rộng rãi

− Trình độ chuyên môn (Professional qualifications): Cử nhân Kế toán, Cử nhân
Ngoại ngữ / Bachelor of Accounting, Bachelor of Foreign Language.

− Vị trí đề cử (Nominated position): Thành viên HĐQT / Member of Board of
Directors.

2. Họ và tên (Fullname): Bà (Mrs.) Christine Nagel

− Ngày sinh (Date of birth): 01.09.1966

− Địa chỉ (Address): 14 Richards Avenue, Singapore 546486

− Trình độ chuyên môn (Professional qualifications): Thạc sỹ kinh tế/Master of
Economic

− Vị trí đề cử (Nominated position): Thành viên độc lập HĐQT / Independent
director of Board of Directors.

Kính trình./.

Respectfully submits ./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
ON BEHALF OF BOARD OF DIRECTORS

CHỦ TỊCH
CHAIRMAN

	TỜ TRÌNH
	Về việc bầu bổ sung thành viên HĐQT PVI và thành viên độc lập HĐQT
	cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2022 -2027
	On election of additional member and independent director of PVI’s Board of Directors
	for the remainder of the 2022 -2027 term of office